



Maria Serena Mugnaini

CONTATTI



[REDACTED]



[REDACTED]

LINGUE

Italiano Madrelingua

Inglese Intermedio

Francese Base

Spagnolo Base

COMPETENZE

- competenze di gestione
- creatività
- ricerche di mercato
- negoziazione
- pensiero critico
- leadership

profilo

ho esperienza nel fornire analisi di mercato dettagliate, consulenze strategiche e soluzioni finanziarie innovative a una vasta gamma di clienti, inclusi enti governativi, startup e multinazionali. La mia esperienza si estende anche alla gestione del rischio e allo sviluppo di modelli economici complessi. Lavorare in squadra è sinonimo di successo

ESPERIENZA PROFESSIONALE

2001-2006

Tirocinio ed esercizio della libera professione presso studio Tecnico Geometra Mugnaini

2006-2009

Inizio percorso in banca, presso Banco Bpm spa, come operatrice di sportello

2009-2014

Passaggio al ruolo di vice titolare con acquisizione del ruolo di vice capoufficio

2015

Svolgimento ruolo di privati in diverse piazze della provincia di Pisa con consolidamento del ruolo

OGGI

A febbraio acquisizione del ruolo di Gestore Personal, con acquisizione del grado di capoufficio

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

ISTITUITO TECNICO E. SANTONI

DIPLOMA DI SCUOLA MEDIA SUPERIORE